H27B22000000001) - (CIG B7C014CDDA) alla ditta AFP AZIENDA FORMAZIONE 
PROFESSIONALE SOC.CONS. A R.L con sede Via G.B. Conte, 19 12025 Dronero (CN), 
CF 80008390041, PI 02107480044, per l’importo complessivo di € 3.416,00 IVA inclusa; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 3.416,00 (diconsi tremilaquattrocentosedici/00) 
oneri previdenziali compresi (IVA inclusa), con imputazione sul bilancio del corrente 
esercizio nel Cap. 3193.99 cod. 05.01.202 avente ad oggetto “PNRR – Progetto B.R.I.C.A_ 
PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI FORESTERIA IN BORGATA SOGLIO” (CUP 
H27B22000000001) finanziato con Decreto del Segretario Generale n.